
TO,tiOS



MVODII.A ZA UP()BAB()

Ta katalog rezervnih delov le veliaven za sledeie modele:

tip ident

ATX sOC

ATX 50C

ATX sOC

ATX 5OC

226100

228840

226800

226820

model

A

B

C

D

Sifra modela je napisana na kontrolnem listku.

0znaka "." pomeni, da se del v navedenem modelu ne uporablja.

0b narotilu se sklicujte na Sifro in naziv posameznega rezervnega dela.

INSTRUI1I(INS MB USE SPABE PAHTS CATATOGUE

Spare parts catalogue is valid for the following models:

tip

ATX 5OC

ATX s(]C

ATX s(}C

ATX 50C

ttp

ATX sOC

ATX st]C

ATX 5()C

ATX stlc

ident

226100

226640

226800

228820

Sifra modela nalazi na kontrolnom listu.

0znaka "." znali, da se deo ne upotrebllava u tom modelu..

Prilikom narudivanja pozovite se na Sifru i opis rezervnog dela..

ident

226100

226640

226800

226820

model

A

B

C

D

,-

Model code is written to the "Kontrolni list" which accompanies each product.

Mark "." means that part is not used in specific model.

ln eventual order please use code and description for specific spare part.

NA\'OI)II.A ZA UP()RAB[)

Katalog rezervnih delova vaii za sledede modele:

model

A

B

L

D



OKROV MI)TORJA

CRANKCASE

rufrsrr MoroRA

VAU, BAT, M()TI)RNA GRED, SKLOPKA

CYLINDER, PISTON CRANKSHAFT,CLUTCH

cuNDAR, KLIP, RAotucA. rvRfrlo

MENJALNIK

GEARBOX

nrtrruu0

pnmdu MEHANIZEM

GEARSHFT MECHANISM

MEHANIZAM ZA MENJANJE BRZINA

ZAGONSKI MEHANIZEM

STARTER ASSEMBLY

MEHANIZAM STARTERA

vZeRurrr
MAGNETO ASSEMBLY

SISTEM PAUENJA

vZrcnlurr
MAGNETOASSEMBLY

SISTEM PAUENJA

upr-rruu0

CARBURETTOR

KARBURATOR

uplnuf
CARBURETTOR

KARBURATOR

zpu$rrl euSutK sESALNT ouSrurr
EXHAUST SYSTEM, INTAKE SYSTEM

rzDUVNr pnrcuSun[, uslsNl stsrEM

tzpuSrrrr eruSuK sEsALNr eruSrulr
EXHAUST SISTEM

rzDUVNr pnleuSvnc

2222

33 33

4444

5555

6a 6a 6a

777

8888

7a

8a



OIWIR, REZERVOAR, NIHAJNE VILICE

FRAME, FUEL TANK, SWNG ARM

RAM, REZERVAR, ZADNJE VIUUSKE

SEDEZ, BLATNIK, POKROVI

SEAT,FENDERS,COVERS

SEDBTE,BUTOBRAN I,POKLOPCI

PREDNJE V!LICE

FRONT FORKS

PREDNJEUUUSKE

PREDNJE VITICE

FRONT FORKS

PREDNJE UUUSKE

PREDNJE VILICE

FRONT FORKS

PREDNJEV!UUSKE

KRMILO, BOCAJI, BOVDEN VLEKI, MER. HITR.

HANDLEBAR, C(}NTR()LS, CABLES, SPEEDOMETER

UPRAVUAC, RU[!CE, SAJLE, BRZINI)MER

KRMILO, ROCAJ!, BOVDEN VLEK!, MER. H!TR.

HANDIEBAR, CONTROLS, CABLES, SPEEDOMETER

UPRAVUAC, RUCICE, SAJLE, BRZINOMER

PREDNJE KOLO

FRONTWHEEL

PREDNJI TOCAK

ZADNJE K()LO

REAR WHEEL

ZADNJI TOCAK

ELEKTRICNA ()PREMA

ETESTRICAL PARTS

ELEKTRICNA OPREMA

9999

10 l0 10 10

11 lla

12 12

12a 12a

13 't3 13 t3

14 14 14 14

15 15 15 15

11a

11b



Tornos

M
W

4

s

Ns

.ruB:
@-P

&
n   __ya:,a S_6C? -w Ed

\4. v

W ,+66 :--\
"oru)2

@ 
bb@

*ii-r"* m s a$

'.{rv5rrffiffi



Afg

[,'
8" 

t"

@.€""
tift
"TFU

Hffib-&
#"w,"t8"
ffi"

6a

I8a
o

7a

d.
i-"

a"V

6,
I'

"!

,E

'?
:(\q

E"
@s

t"a6c"<tsx,{)D"@

**K(refl?



ToruloS

S,.sJt ,/>\ 10

NE NK
#q wK
G:ffiry ['i[,*W
-fii* "uE E

11araqt
U

"a Sr
a"a.

S.g"
S)

8;g"
g

5 e"6

12%K fl9ss../ "t;p= / //

11

"B E, 2" -d-"s-ffi 12a

\J
\

B

Aw



OKR()V MOTORJA

CRANKCASE

ru[rSr MoToRA

s

O\a'18
17

#

@
20



Srlru $rna itAzlv DESCRm()il 0Pts

Tornos

ABCD
- 226151 VGBAI)NI MOTOB

- 226815 VGRAI)NI MOTOB

" 226483 GAHNITUBATESNIL

I 220338 OKROVMOTORJAKPL

2 227153 TESNILO OKROVA MOTOBJA

3 2oo26b cerumrnu puSa

4 026311 VIJAKMBxI0

5 044582 TESN|LNAP0DL0ZKAASxl4fiber

5 I 230113 TESNTLNA P0DL0ZKA A8xl4bakrena

6 221004 MEBILNA PALICA

7 2obsg2 TESNTLNT oBRof

MOTOB ZA UGRADNJU

MOTOB ZA UGBADNJU

GABNITURA ZAPTIVKI

KUINTE MOTOTBA KPL

ZAPIIVKA KUCISTA MOTOBA

cRunR zR crurntRAruLr

VIJAK M8xl0

ZAPTIVNA PODLOSM A8XI4 FIBEB

BAKABNA ZAPTIVNA PODLO+M

ftprR zR rorurRoLu uuR

ZAPTIVNI PBSTEN

GUMENA CAURA

GOLI VIJAK

VIJAK M6X4O

PODTOSKA O

MATICA M6

VIJAK M6X5O

VIJAK MX6X6O

VIJAK M8X1X8O

PODLOSKA 8

SAMOOSIGUBAVAJUcR URIcR uaxl
LEVI POKLOPAC MOTORA

GUMENA CAUBA

VIJAK M6X16

DESNI POKLOPAC MOTOBA

ZAPTIVKA POKLOPCA MOTORA

OSOVINICA ZA CENTRIBANJE

VIJAK M6X3O

POKLOPAC

ZAPTIVNI PBSTEN

2OOO39 GUMJASTITULEC

205380 ST0JNI VIJAK M7x112

026636 VIJAK MGx40

031932 PoDLoSKA 6

O3IO75 MATICA M6

026604 VIJAKMExS0

026645 V|JAKM6x60

026043 V|JAKMBxlxlS0

031333 P0DL0SKA8

030043 MATICAMBxI-SAM0ZAP0BNA

221915 LEVIPOKBOVMOTOBJA

200294 GUMIJASTAIULKA

026561 V|JAKM6xl6

221512 I]ESNIP()KB[)VMI]TI]BJA

227155 TESNILOPOKBOVAMOTOBJA

037290 CENTBIBNI ZAIE

026571 VIJAKMEx30

228643 POKBOV

036183 OBHOCASTOTESNILO

ENGINE

ENGINE

GASKEI SET

CBANKCASE KPL

ENGINE COVEB GASKEI

CENTERING BUSH

SCREW M8X1O

SEALING WASHER A8X14

SEALING WASHER

OIL CONTROL IEVEL

SEAL BING

BUBBEB INSEBT

STUD BOLT

SCBEW M6X4O

WASHEB 6

NUT M6

SCBEW M6X5O

SCREW M6X6O

SCBM MSXIXSO

WASHEB 8

NUT M8X1

COVER LH

BUBBEB

SCBEW M6X16

COVEB BH

CRANCASE COVEB GASKEI

PIN

SCBEW M6X3O

COVEB

SEAL BING

l1
l1

222
444
111

ll
l1

I
10

lt
17

13

14

t5

16

fl
l8

19

ZO

21

22

23

24

25

26

2t

I1
1l
11
22
1l
tt
ll
ll
ll
11
44
22
2Z
22
55
66
33
66
33
t1
t1
11
11

I

1

1

2

I

1

I

1

I

I

4

7

2

2

5

6

3

6

3

I

1

1

1

1

2

4

I

I

I

I

I

2

1

1

1

1

1

1

4

2

2

?

5

6
r,

6

ll

rll



VALJ, BAT, M()T()RNA GRED. SKLOPKA

CYLINDER, PISTON CRAN KSHAFT,CLUTCH

GILINDAR, KLIP, RADILICA, KVACILO

19

Lr€\

ats

#



$r.or $rnn t'lMlV DESCRM()N 0Prs

TOIiIOs

ABCI)

1

1

2

J

4

5

6

6

7

8

I

l0

10

1l

12

13

14

14

l5

16P
D_t
D

17

i8

1S

20

21

LJ

?4

25

26

27

28

29

30
c1

32

33

34

35

36

31

38

3S

40

41

42

43

44

45

201944

221423

221158

044511

044513

044154

031076

271456

221143

208207

208075

044754

044751

044t48

044749

044754

044751

201408

032039

221962

035548

035549

038008

212957

212958

212959

035070

030555

036591

221517

205620

205621

035497

221572

035073

032012

032141

221971

035123

??1529

221510

032081

221922

223144

22\524

221525

221576

221928

205628

207410

207409

035400

221532

0340s6

221001

221715 VAU Z BATOM KPL

211640 VAU Z BATOM KPL

227156 TESNILOVAUA

CYLINDEB WITH PISTON KPL

CYLINDEB WTH PISTON KPL

CYLINDEB GASKET

STUD BOLT

CYLINDEB HEAD

CYLINDEB HEAD GASKEI

SPABK PLUG F 75

SPABK PLUG F lOO

WASHEB A 7

NUT M7

PrsT0N D 38X50/12

PtsT0N D 38,5X50/12 1.ST 0VEBSIZE

PtsToN D 38X50/12

PtsI0N D 38,5X50/12 LST 0VEBSIZE

PISTON BING

PISTON HING I ST. OVEBSIZE

PISTON BING UP

PISTON BING DOWN

PISTON BING

PISTON BING 1 ST. OVEBSIZE

GUDGEON PIN

CIBCLIP

CBANKSHAfl

NEEDLE BEABING 12XI5XI5

NEEDLE BEABING 12X15X15

WOODBUF KEY 4X6,5

SHIM 0,1 -if required

SHIM 0,15-if required

WASHEB 0,2 - if required

BALL BEARING I7X4OXI2

SEALING BING A17X35X7

SEALING BING A25X35X7

CLUTCH DBUM

PBOTECTIVE PTATE

NUT

NEEDLE BEABING I2XI5XI3

DBIVING GEAR (change for 205623)

BALL BEARING 15X35X1I

CIBCLIP 15

CIRCLIP 35

CLUTCH TBIGGEB

BALL D6

CLUTCH TRIGGEB

CLUTCH HUB CPL {whh 25,3+37,5458)

CIBCLIP 25X1,2

CLUTCH HUB

CLUTCH PLATE

CLUTCH DISC

RING

PLATE

CLUTCH PIN

PIN

SPBING DISC

CLUTCH SPRING BAND

MIAL BALL BEABING 1OX24X9

NUT

SPLIT PIN 2,5X16

BUBBEB

CILINDAB S KLIPOM KPL

CILINDAH S KLIPOM KPL

ZAPTIVKA CILINDBA

VIJAK ST0JNI M7x26

GI-AVA CILINDBA

ZAPTIVKA GLAVE CILINDBA

SVEilCA BOSNA F75

SVECICA BOSNA FlOO

PODLOZKA A7

MATICA M7

KLIP D 38X50/r2

KLtP D38,5X50/12 1-SPECIJAI,A

KLIP D 3BX5[]X12

UNUTBASNJA LAMEI.A

POTISNI PRSTEN

PLOCICA

OSOVINICA KVACII-A

crvrLR

KOBPA OPBUGE

()PRUGA KVACITA

AKSIJALNI KUGLIdNI LEZAJ IOX24X9

MATICA ZA PODESAVANJE

BASCEPKA 2,5XI6

ULOZAK GUMENI

VIJAK ST0JNI M7x26

GLAVA VAUA

TESNIL(] GLAVE VAUA

SVECKA BOSNA F 75

SVECKA BOSNA F IOO

PODLOSKA A7

MATICA M7

BAT D38x50/12 KPL

BAT D38,5x50/12 KPL l.NADMEBA

BAT D38x50/12 KPL

BAT 038,5x50/12 KPL I.NADMEBA

BATNI t]BB[]CEK

BATNI OBBO0EK 1. NADMERA

BATNI OBBOCEK.ZGOBNJI

BATNI OBBOcEKSPODNJI

BATNI OBBOCEK 1. NADMERA.ZGOBNJI

BATNI OBBOCEK 1. NADMEBASPODNJI

BATNI SOBNIK

Srcrur vsro0rurr

MOTOBNA GBED

VENEC IGLIC 12x15x15

VENEC IGLIC 12x'15x15 (poveiana zrainost)

SEGMENINA ZAGOZADA

NALEINA P0DLoSKA 0,1 -po potrebi

NALETNA P0DLoSKA 0,15-po porrebi

NALETNA P0DL0SM 0,2-po porrebi

KB(]GLINI LEZAJ I7X4[]X12

TESNtLNt 08800 A17x35x7

TESNILNI OBBOc A25X35X7

BOBEN SKLOPKE

VAHOVALNA PLOSCICA

MATICA Ml4xl L

VENEC IGLIC 12x15x13

POGONSKI ZOBNIK 215

KR0GLICNI LEZAJ 15x35x11

VSKOENIK I5

VSKOoNIK 35

ODMIKALNA KULISA

KBOGLICA D6

ODMIKALNA KULISA

PEST0 SKLOPKE KPL lz deli 24, 32411

VSKOCNI( 25

PESTO SKLOPKE

ZUNANJA LAMELA Z OBLOGO

NOTBANJA LAMEI-A

POTISNI OBROC

PUSCICA

TRM SKLOPKE

ZATIC

SKODELICA VZMETI

VZMET SKLOPKE

AKSIALNI KROGLINI LEZAJ IOX24XS

NASTAVNA MATICA M8x1

BAZCEPKA 2,5x16

VLOZEK GUMIJASTI

KLtP 038,5X50/l 2 I.SPECIJALA

PBSTEN KLIPA{KABIKA} 2

PBSTEN KLIPA-I. SPECIJALA 2

PBSTEN KLIPA GOBNJI

PBSTEN KTIPA DONJI

PBSTEN l(LIPA (KABIKA)

PBSTEN KLIPA 1. SPECIJALA

OSOVINICAKLIPA I

USKOONI PBSTEN OD ZCE 2

RADILICA MOTOHA 1

IGTICASI LEZAJ 12X15X15 1

IGLICASI LEZAJ 12X15X16

SEGMENTNI KLIN 4X6,5 I

P0DL02KA 0,1 - po potrebi 2

P0DL02KA 0.15-po porebi 2

P0DL0ZM 0,2-po potrebi 2

KUGLICNI LEZAJ 17X40X12 2

ZAPTIVNI PRSTENAITX3SXT 1

ZAPIIVNI PBSTEN A25X35X7 1

KUCISTE KVACILA 1

ZASITNAPLOIICA 1

MATICA I

IGLICASI LEZAJ 12X15X13 1

P0G0NSKI ZUPCANIK (zamena za 205623) I

KUGLICNI LEZAJ I5X35XI1 1

USKOENI PRSTEN 15 1

USKOCNI PRSTEN3S 1

KULISA I

KUGLICA D6 3

KULISA SA BUCICOM 1

GnVfiNA KVAilIA KPL (sa delovima 25,3437, 5458)1

USKOCNI PBSTEN 25XI,2 1

GLAVCINA KVACIIT I

SPOUASNJALAMELASAOBLOGOM 4

ll

11
22
1l
ll
ll

44
44
11
l1

2

I

I

1

4

4

.l

.l

.1

.1
11
22
l1
I

.1
ll
nn

2Z
22
11
tl
ll
l1
1l
11
11
11
ll
11
11
JJ

11
l1
ll
1l
44
44
I

1

1

1

Z

4

I

I

I

2

1

i
2

I

I

1

4

4

I

1

22
2?

1

2

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

I

I

I

1

a

I

I

I

I

4

4

I

I

I

I

2

4

1

I

2

I

2



MENJALNIK

GEARBOX

MENJAC

bW

18

0
19

N

'@'fu'h"oN
N



Sr.on $rm DESmm0il 0Pls

TOfiIOS

ABCl)

Z

3

4

5

6

7

I
I
10P

P

11

t2

l3

14

15

20sss2

209995

044836

035072

20563S

206118

206121

2il019

213774

221938

205641

206889

035073

209S94

205655

205656

206r20

16 206124

lt 205658

l8 P 200261

- P 700262

- P ?07007

19 035034

20 205662

21 03lSS6

22 206603

22 207130

23 038567

24 035035

25 032082

26 206743

27 209114

- 221939

pRroLrZNR eRro
pRroLdnl e nro rPL {z deti 1,2,46 in 8)

M0ZNIK A5x5x56

rRoeLt0rut Lrat tzxtzxto
pRroLrZNl zost!tr 3. PBESTAVE

pnroLrZNr zoaHtr 4. PBESTAVE

pRmLrZNr zoaNK s. PRESTAVE

orsrRNfNt osno0
pnrouZNrzogt!tr

vzurruR pooLoZrR

uRLnu pooLoZrR 0,1 -po porrebi

ruRLrnR pooLoZrR 0,5-po potrebi

rRoeu0rut LraL lsx3sxll

GNANI ZOBNIK 1. PBEDSTAVE

GNANI ZOBNIK 2. PBEDSTAVE

GNANI ZOBNIK 3. PBEDSTAVE

GNANI ZOBNIK 4. PBEDSTAVE

GNANI ZOBNIK 5. PBEDSTAVE

vaRovRLruR pooLoZrR

NALETNA P0DL0ZKA 0,1 - po porrebi

ruRLttt'tR pOOLOZt<l 0,2 - po porrebi

ruRLnm pooLoZrn 0,5-po potrebi

rRocLt[Ht LEZAJ tzx3Sxlo

MATICA l4xl
pooLoZrR ltq
vm[rurrztt
vmrZNrrzte

TESNILNI OBBOE A2OX3O)(7

rRoe u fru t LEIAI zox4lxiz

vsro0rurr zo

VABOVALNI OBBOC

GONILNA GBED

GONI LNA GBED KPL 12-17,2*27,1 +20

COUNTEBSHAFT Z1O, 215

COUNTERSHAFI CPL WITH 1,2,46,8

WOODRUFF KEY A5X5X56

BALL BEABING 12X32X10

3BD SPEED GEAB 22

4TH SPEED GEAB 25

5 TH SPEED GEAB

DISTANCE BING

COUNTEB GIAB

SPBING WASHEB

WASHEB 0,1 -if required

WASHEB 0,2"if required

BALL BEABING 15X35X11

SPROCKET 1 ST GEAR 38

SPBOCKEI 2ND GEAB 34

SPBOCKET 3BD GEAB 35

SPROCKET4TH GEAB 31

SPROKET sTH

PROTECTIVE WASHEB

WASHEB 0,1 - if required

WASHEB 0,2 - if required

WASHEB 0,5 - if required

BALL BEABING I7X35X1O

NUT

WASHEB A14

CHAIN SPBOKEI 1I

CHAIN SPROCKEI 13

SEALING BING A2OX3OX7

BALL BEARING 20X42X12

CIBCLIP 26

PBOTECTIVE BING

DRIVE SHAff

DBIVE SHAFI' KPL 12-11,2827,1+20

PBENOSNA OSOVINA ZIO I 215

PBENOSNA OSOVINA KPL I,2,46,8

KLtN A5X5X56

KUGLICNI LEZAJ I2X32X1O

PBENOSNI ZUPOANIK 3. BBZINE 222

PBENOSNI ZUPIANIK 4. BRZINE 225

PRENOSNI ZUPCANIK 5. BBZINE

ODSTOJNI PBSTEN

PBENOSNI ZUPCANIK

EUSflcNA PODLOSKA

P0DL0SKA 0,1 - po potrebi

P0DL0SKA 0,5 - po porrebi

KUGLICNI LEZAJ I5X35X1I

ZUPOANIK I. BRZINE 238

ZUP0ANIK 2. BRZINE 234

ZUPCANIK 3. BBZINE 235

zup0RNtr +. eRZNt zgt

ZUPCANIK 5. BBZINE

ZASITNA PODLOSKA

P0DL0SKA 0,1 -po potrebi

P0DL()SKA 0,2 - po porrebi

P0DL0SKA 0,5 - po porrebi

KUGLICNI LEZA^J 17X35X10

MATICA

PODLOSKA A14

LANCANIK 211

UNcANIKZl3

ZAPTIVNI PRSTEN A2OX3OX7

KUGUENI LEzAJ 20X42X12

USKOCNI PBSTEN 26

ZASNTNI PRSTEN

POGONSKA OSOVINA

POGONSKA OSOVIN AKPL1217 ,2527 ,1+20

1111

1

I

1

I

I

1

1

ll
ll
1l
1l
11
1l
ll
1l'l 

1

ll
l1
11
tl
ll
ll

1

,1
l1
11
1t
1t
1l
11



ZAGONSKI MEHANIZEM

STARTER ASSEMBLY

MEHANIZAM STARTERA

17q
I

14

ffissNbQ
,66$



$.oei $rnn MZIV DES[ntm0il

TOIIOS

ABCI)

I

2

3

4

5

6

7

I
I
l0
1l

12

l3

14

E
l6
lt
l8
1S

20

21

22

?3

205943 ZAGONSKA GBED

zztl,ti aeorusrRRoctm-0nrun

20W87 PBEVLEKAZAGONSXENOUCT

zz34t3 vzrurzRconsrcRoercr

221+06 prsrotRruo

260216 znsrofrn
260217 VZMET

zoztzl zlrczReorusrrRo0nr
zozl?a puSn

zoztzT pooLoZrRz

031076 MATICA M7

20594I ZAGONSKI ZOBNIK

zoltoz ruRLma pooLoZrR z,o

200173 vnnovlLrutoano0rr

zoonz tlRLrfltoaRofrr
o3zo73 vsro0rurr ro

208474 uRutNR pooLoZrR 1,0 - po porrebi

226339 vzrurrtlRpooLoim
200266 nsNrLrlroanof

205944 osrRrufruRcrv

zoorTs uRLnuRpooLoSrRo,s

205S26 SOJEMALEC

209048 ZAVOBNAVZMEI

KICK STABTER LEVER

STARTEB LEVEB-BLACK

BUBBER

SPBTNG (205928)

HUB.BLACK

THHUST BOLT

SPBING

PIN

BUSH

WASHEB

NUT M7

STAHTER SPROCKET

WASHER

PBOTESTIVE RING

RING

CIRCLIP I6

WASHEH 0,3 - if required

SPRING WASHEB

SEAL BING

DISTANCE ]UBE

SHIM

BATCHET BLOCK

BETUBN SPHING

POGONSKA OSOVINA

nuccl srRnrrRR-cRruR

ruRvuqrR nufnr smRrrRR

opRucR Ruflnr STRBTEBA {2oss2s)

olqv0r'tR cnNR

asro0rurruru

OPBUGA

xLtru Rufcr srRRruRa

CRURN

pooLoSrR

MATICA M7

zupcarurrsrRnmR
pooLoSm

afiru pnsritrt

oaRuI

usrofu pnstu

PoDLoSm 1,0 - po potrebi

rLqsnfNn pooLoSKA

zlpnvNr osnue

ODSTOJNA CEV

pooLoSrR

zRponrurrueRr

rocnruR opRucR

ltll
tlll
ttll
llll
1111
1111
1111
1111
1111
1ll1
1111
1111
r11l
rlll
1111
tttl
11tl
tt11
1111
tt11
11ll
1111
llll



VZIGALNIK

MAGNET() ASSEMBLY

SISTEM PALJENJA

oo;
86P

7

I
10B

0
11

@

6

*h'

dd



ST.DEL $FnA DE$Bffi()I{ 0Pts

TOIi[O5

BC0

1

2

3

4

22s446 tuAerunu vZtcRLttIK 50w (elekrronik)

225484 VNBAJNIK

??s4gl ruostLHl pLoSil rpL /LDELtz-l I
229483 PBIMABNONAVITJE

223170 NAVITJE ZA BMSVETUAVO

0?7260 VTJAKM4X20

031866 pooLoZmm

021235 VTJAKM4Xl4

291346 L()CTITE 243-varovalna masa za vijak

031999 P0DLoZKA84

031507 pODLOzm+

200048 vAUeEKD3XS

o3oog4 pooLoZm to

215487 MATICA M10X1

?26832 ELEKIBONIKA

21o1ti Sirrurrurm

o44b2g vZrcRLHrmgrL(m)

20616 rmnRsvrerr
031074 MATICA M5

031508 P0DL0ZKA 5

027250 V|JAKM6Xl6

MAGNEIO ASSEMBLY 50 W

TLYWHEEL

BASE PI.ATE CPL 2.7

c0tL

LIGHTING COIL

SCBEW M4X2O

WASHEB A4

SCBEW A4X14

LOCIITE 243

WASHEB 84

WASHEB 6

ROLLEB D3X5

WASHEB 10

NUT MlOXl

ELECTBONIC

BUBBEB

CABLE (m)

SPARK PLUG CAP

NUT M5

WASHEB 5

SCBEW

MAGNEINI INDUKT0H 50W (elektronski)

ZAMAJAC

N()SECA PLoCA KPL (sa delovima 2-7)

PBIMARNI NAMOTAJ

NAMOTAJ ZA OSVETUENJE

VIJAK M4X2O

PODLOSKA A4

VIJAK M4X14

LOCTITE 243

PODLOSKA 84

PODLOSKA A4

VAUAK

TANJIBASTA OPRUGA

MATICA

ELEKTRONIKA

ZASTITNA KAPICA

KABL ZA SVECICU {m)

KAPA SVEOIE

MATICA M5

PODLOSM 5

VIJAK

11
11
l1
ll
1t
44
74
55

11
l1
ll

0,18 0,18

11
2?
??
22

0,18

I

2

2

2

5

6

7

7

5

x

33I
I
I
10

l1

12

13

14

15

10

u

t8

.3
1l
ll



UPUilJAC

CARBURETTOB

IGRBURATOR

&'n

8,,
,et I te

E,u

28

6qP'



Sr.on Srnn MZtV DESCRM()I{ 0Pts

romos
ABC

- zztoll upLnrLR0arNe tg/12/t1o

1 zz134o eLavNRSosR sg

2 2?1341 trtOStLtCsOSt

3 221342 TESN|L0

4 221554 rGr-A

s zzn44 SosRpnosrreRrrKA

6 221345 VIJAKZBAM

7 221346 TESNTL0

8 221347 DBSNTK

s 2ogb64 vRRovRLuR pLoSctcl

lo zz1z4g puSl

11 221350 BEGULIRNI VIJAK

12 271351 VZMEI

t3 221352 VZMET

14 221353 TESNILO POKBOVA

15 221354 pOTnOVUpLTwLRCR

16 221355 VlJAKM4xl6

17 206370 BEGULIBNI VIJAK BOVDENA

18 210379 MAT|CAM6x0,75

19 221358 sCrrulrULrC

20 221359 STABTNI DBSNIK

21 ??1360 VZMET

22 2?1361 PL0VEC

23 221362 0S PLoVCA

24 216131 |GLA PL0VCA

25 221384 oHUr pLOVCA

26 221365 TESNILO PLOVCA

21 2124]8 FILTEBGOBIVA

Z8 212479 POKBOV FILTHA

29 212369 VIJAK M4x12

30 204885 TEStrttLNtOSROCEr

31 221371 TULKA

3? 210387 VIJAK Mbx20

33 226125 SESALNO KOLENO

34 227141 TESNILO SESALNEGA KOLENA

35 026289 VIJAKMExIS

36 031S32 P0DL0ZKA

37 221049 R00|CAC0KA

0ARBUBETToR BrNG 18/ 121 110

MAIN JET

MAIN JEI HOLDEB

GASKEI

NEEDLE

FLOAT VALVE

AIB CONTBOL SCBEW

GASKET

THBOTTLE VALVE

PBOTECTIVE WASHEB

BUSH

IDLE CONTBOL SCBEW

SPBING

SPBING

GASKEI

CABBURETTOB COVEB

SCBEW M4XI6

CABLE ADJUSTING NIPPLE

NUT MOXO,75

BUBBEB

THBOTILE VALVE

SPBING

FLOAT

FLOATAXLE

FLOAT NEEDLE

FLOAT CHAMBEB

FLOAT GASKEI

FUEL FILTEB

FILTEB COVEB

SBEW M4X12

SEALING WASHEB

BUBBEB

SCBEW M5X2O

INTAKE ELBOW

GASKEI INTAKE TUBE

SCBEW M6X18

WASHEB 6

CHOKE LEVEH

KARBUBATOB BING 18/ 12/ 110

GI.AVNA DIZNA 58

NOSAI DIZNE

ZAPTIVKA

IGI-A

DIZNA ZA SLOBODAN RAD

VIJAK ZA ZBAK

ZAPTIVKA

KLIZAC

OSIGUBAC

cnunn

VIJAK ZA BEGUI-ACIJU

OPBUGA

OPBUGA

ZAPTIVKA

POKLOPAC KABBUBATOBA

VIJAK M4xl6

VIJAK ZA PODESAVANJE SAJLE

MATICA M6x0,75

GUMENA KAPA

STABTNI KLIZAC

OPBUGA

PLOVAK

OSOVINA PLOVKA

IGLA PLOVKA

LONAC KABBURATORA

ZAPTIVKA LONCA

FILTER ZA GOBIVO

POKLOPAC FILTEBA

VIJAK M4x12

ZAPTIVNI OBRUC

GUMA

VIJAK M5x20

USISNA CEV

ZAPTIVKA USISNE CEVI

VIJAK M6X18

PODLOSKA 6

RUCICA COKA

tll
t1l
lll
11r
111
111
111
ll1
ll1
ltl
llt
111
111
111
111
111
555
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
222
222
222
111



UPLINJAC

CARBURETTOR

KARBURATOR

€

27 9-
Ozs

,w



F'A:
F

E

I TOIIIO5

1

2

3

4

5

6

7
o

I
l0

ll

226635 UPLTNJA0BTNGl/r8lil0

21S015 GUMIJASTITULEC

219016 NASTAVNIVIJAK

219017 MAT|CAM7X0,75

208035 VABOVALKA

208034 tGt-A

219018 DBSNIK

027055 V|JAKM4XI6

031972 P0DL0ZKAA4

zolo4z SosRpRosrrmrilA+o
2190lg vootLtrtRpuSR

208043 VTJAK

0ABBUBEIT0B B|NG r/18/110

RUBBEB

ADJUSTING SCBEW

NUT M7XO,75

SAFEry FUSE

NEEDLE

THH()TILE VALVE

SCBEW M4X16

WASHEB

MAIN JEI40

BUSH

SCREW

MAIN JEI95

FLOAT CHAMBEH

GASKEI

FLOAT

PIN

NEEDLE FLOAT

MAIN JEI

IDLLE ADJUSTING SCHEW

SPRING

AIB SCBEW

SPBING

SEALING WASHEB

FUEL INLET

SPRING

COVEB

NUT

INTAKE TUBE

GASKET INTAKE TUBE

GASKET INTAKE TUBE WIIH WASKEB

SCREW M7X25

WASHEB 7

KABBUBAIoB B|NG 1/18/1t0

GUMENA KAPA

VIJAK ZA REGUI-ACIJU

MATTCA M7X0.75

osrcunl0

IGI.A

rLzn0

VIJAK M4X]6
pooLoSrn

DIZNA 40

VIJAK

DIZNA 95

LONAC PLOVKA

ZAPTIVKA

PLOVAK

OSOVINICA

IGI-A PLOVKA

DIZNA

VIJAK ZA HEGUIACUU ZRAM

OPBUGA

VIJAK ZBAKA

OPBUGA

zRmvruR pooLoSrR

crvu pRlruucAr

OPBUGA

POKLOPAC

MATICA

USISNA CEV

USISNA ZAPTIVKA

zRmvrR sR pooLoSrout

VIJAK M7X25
pooLoSmz

12 226837 elqvNlSoaRss

13 ztsozz Loru0rr

14 2tsoz6 ttsutLo Loru[rR

15 208022 PLoVEC

16 208021 0S PL0VCA

1t 208030 tGt-A PL0VCA

18 zlgo2b nRzpnSlLtrtRSosR

Ig Z1SO24 VUAKPBOSTEGATEKA

ZO 208041 VZMET

21 21S023 VIJAKZBAKA

22 208025 VZMET

23 044584 tsuturtR pooLoZrR

?4 201594 crvnr pRrruu0rr

25 208033 VZMET

26 ztgozl pornov0rr

Z7 2O8O3S OBJEMNAMATICA

28 215209 SESALNA CEV

29 277146 SESALNOTESNILO

zg ?26821 SESALNoTESNILo s pooLoiro

30 026304 VTJAK M7X25

31 o44ts4 pooLoZrnu



EPUSm GUSruK. sEsALNt GLUSNTK

ffiillsrstffiM
EDuruipnrcuSrunf

8
@g

31

28

29c 666;-
23

@

@c\
25 *64ffiffi



Tornos
$r.on Srnn ilAZtV DE$Rlm()il t]PIS ABC
I zz141i tzPUSNt GLUSNTK-takiran

z zztzSl ouSrLrc zpuSnr KpL{zdeti 3s}
3 064007 TESNILNAVRVICA(0,18m)

4 221132 ZASLONKA

5 031932 P0DL0ZKA 6

6 0265i3 V|JAKM6x25

7 221240 STEZNAOBJEMKA2O

- 044460 TBAKTEFLONSKI-0,25 M

8 227163 TESN|L0

9 031846 PODLOZKA 87

10 031076 MATTCA M7

11 026314 VIJAK MBx20

12 031933 P0DL0ZKA8

13 031847 P0DL0ZKA 88

14 031077 MATTCA M8

15 221215 SESALN|GLUSN|KKpLkdeli16-26)

16 221375 VL0ZEK

17 221017 FTLTEB

l8 221025 TESN|L0

l9 271016 P0KBOV

20 044406 V|JAKA4.2x13

21 031508 P0DL0ZKA5

22 044441 VABOVALNA MATICA4.2

23 2I354S GUMIJASTO KOLENO

24 226674 SESALNI PBIKUU0EK

24 Z 204819 SESALNI PRIKUUEEK

25 2OOO39 GUMIJASTITULEC

ZE 044419 CEVKA(0,3 ml

27 027068 V|JAKM5x20

28 031922 P0DL0ZKA5

2S 215298 DU$LN| 0BR0e

30 031074 MATTCA M5

31 04441S VlJAKA4,2xl6

37 220006 OBJEMKASTEZNA

PBEUSNAE LAKIBAN

PHEUSNAI KPL

ZAPTIVNA VBPCA

POKLOPAC

PODLOSKA 6

VIJAK M6X25

OBUJMICA

TEFLONSKA TBAKA

ZAPTIVKA

PODLOSKA B7

MATICA M7

VIJAK MBx20

PODLOSKA 8

PODLOSKA BS

MATICA M8

USISNI PHGUSMAO KPL 16.26

ULOZAK PTASTICNI

FILTEB ZBAKA

ZAPIIVKA

POKLOPAC

VIJAK A4,2XI3

PODLOSKA 5

SIGURNOSTNA MATICA 4,2

GUMENO KOUENO

USISNA CEV

USISNA CEV

GUMENA CAUBA

GUMENA CEV O,3O

VIJAK M5x20

PODLOSKA 5

OBBUC PBIGUSNACA

MATICA M5

VIJAK A4,2X 16

OBUJMICA STEZNA

EXHAUST PIPE

EXHAUST SILENCEB CPL

ASBESTOS COBD

aOVEB

WASHEB 6

SCREW M6X25

cr-AMP 20

STBIP 0,25

GASKET

WASHEB 87

NUT M7

SCBEWMSXzO

WASHEB 8

WASHEB 88

NUT M8

INTAKE SILENCEB CPL 16 26

PLASTIC CUP

AIR FILTEB

GASKEI

COVEB

SCREW A4,2X13

WASHER 5

PBOTECIIVE NUT 4,2

BUBBEB TUBE

INTAKE PIPE

INTAKE PIPE

HUBBER INSEBT

TUBE O,3O

SCBEW M 5X2O

WASHER 5

BUBBEB BING

NUT M5

SCBEW A4.2XI6

CLAMP

r1l
111

llr
111
111
ltl
111
222
222
?22
444
222
t1l
111
111
lll
111
111
333
444
222
1lr
11r
111
111

111
222
222



EPUSI$ GLUSNIK, SESALNI GLUSNTK

EXHAUST SYSTEM, INTAKE SYSTEM

rzouvtrn pnteuSuRc, uslsNt slsTEM

st
30e
srB

d6',6 
da,,

Aa =lv*i';*-F,p



TOfrIOs

Sr.ou $rnn DE$Rlm()il

I z?8gzz tzpuSrut eLuSrutx-tatiran

I t- zzlo?0 tzpuSllt oLuSrux-utiran

z zz1g11 ouSrLrczpuSrurrplkdeti3{}

3 064007 TESNILNAVBVICAI0,ISm)

4 221562 ZASLONKA

5 031508 P0DL0ZKA 5

6 044407 V|JAKA4,2X0,5

7 221890 STEZNAOBJEMKA2O

8 221889 TESNILNI OBROC

s 221163 TESN|L0

to o3tg46 pooLoZrR sz

ll 031076 MATtcA M7

12 026314 VIJAK M8x20

t3 031933 P0DL0ZKA S

14 031847 P0DL0ZKABS

15 031077 MATTCA M8

16 221505 SESALNT GLUSN|K KpL k deti 1&27)

17 221636 DUS|LM

18 221637 DUSTLNACEV

19 221375 VL0ZEK

20 221017 FTLIEB

?1 2210?5 TESN|L0

?2 ?21016 PoKBOV

23 044406 V|JAKA4,2x13

24 044441 VABOVALNA MATICA4,2

25 2OOO39 GUMUASTITULEC

26 044479 CEVKA(0,3 m)

Z7 221507 SESALNI PBIKUUCEK

28 221584 0BJEMKA30-45

29 027068 VUAKMSt0

30 031922 P0Dt0Zm5

31 2r52S ru$tl{lmd
32 tsI074 TTATf,AMS

33 0444t9 Vt A(M2I|6

PRGU$VAC- lakiran

PBGUSMAC - lakiran

PBIGUSUAC IZPUSNI KPL 3.6

ZAPTIVNA VBPCA

DUAFBAGMA

PoDL0sm 5

VIJAK 44,2X0,5

OBUJMICA 20

ZAPTIVNI OBBUE

ZAPTIVM

PODLOSKA B7

MATICA M7

VIJAK M8x20

PODLOSKA 8

PODLOSKA B8

MATICA M8

USISNI PBGUSMAC KPL 16-27

PBIGUSMAC

CEV

ULOZAK

FILTEB ZBAKA

ZAPTIVKA

POKLOPAC

VIJAK A4,2XI3

MATICA ZASNTNA

GUMENA CAUBA

GUMICA O,3O

USISNIPBIKUUEAK

()BIIJMICA 30-45

VUAK M5x20

PODLOSM 5

OBBUC

MATICA M5

VIJAK A4.2x10

EXHAUST SILENCEB

EXHAUST SILENCEB

EXHAUST SILENCEB CPL 3-6

ASBESTOS COBD

at]VEB

WASHER 5

SCBEW A4,2X0,5

CLAMP 20

WASHEB RING

GASKEI

WASHEB Bi
NUT M7

SCREW

WASHEB 8

WASHER BB

NUT M8

INTAKE SILENCER CPL 16 27

SILENCER

SILENCER TUBE

PI.ASTIC CUP

AIB FILTEB

GASKEI

COVEB

SCREW A4,2X13

PBOTECTIVE NUT 4,2

BUBBEB INSEBT

TUBE O,3O

INIAKE ETBI)W

ct AMP 3045

scsEvy M5 )CIo

wAstrER 5

BIBBER RII{G

ilurM5
SCREWA4,A 16



OKVIR, REZERVOAR, NIHAJNE VILICE

FRAME, FUEL TANK, SWING ARM

RAM, REZERVAR, ZADNJE VILJUSKE

tuo
,0

g
ffi
M

E,N

21 B

,M

il(
t@o

n4, 
(

,9\ 20q%iP

38

-;*

4_
"fu,90 a

28



TOI$Os

$r.on $rm ilAztv DESCHm0il t)PIS ABCD
1 221055 REZEBVOAB.UKIHAN

221056 BEZERVOARGBUNDIBAN

2 221308 POKBOV REZERVOARJA

3 zzlobg euuuRslfip
4 221058 PtPtcAG0BtvA

5 224056 VZMEI'NA OBJEMKA

6 044531 CEV G0BIVA ( 0,1 ml

7 a 226542 0KV|B-|-AK|BAN eRN0

I b zz6t83 orvtR-LqKRRN0RNo

8 226450 KUUCAVNICA

I 29511 zADNJE tltltcE-lArtRnur 0Ruo

IO 221125 LEZAJNA PUSA

zz1t24 nsrRru[ruapuSR

221126 LrTRLrut sonrutr

o3lg3s pooLoZrR tz
206498 MATICA Ml2xl
221032 VZMTnTAUzTLEC

zr5s7 pooLo2rR to

025410 VIJAK Ml0x40

BEZERVAB I.AKIBAN

HEZEBVAR GRUNDIBAN

POKOPAC BEZEBVABA

GUMENI IEP

SItrVINICA ZA GORIVO

opRucNR ogu.t[IlcR

CEV ZA GOR|VO ( 0,1m)

BAM LAKIRAN

RAM ITKIBAN

BBAVA IITAN.N)

ZADNJE UUUSKE CBNE

ruosrcn CRunn

0RunR osrRrucruR

LEZAJNI SBCANIK

pooLoSm rz

MATICA

AM()RTIZEB (sa spofialnjom oprugom)

PoDLoSKA

VIJAK M10x40

VIJAK M10x4l

STALAK I-AKIBAN

OPBUGA

VIJAK M1OX25

D6TANONA CAUBA

MATICAMlO SAMOZAPOBNA

TRAP NOZNE KOcNICE

PBESVIIM BUCICE MENJACA

ODSTOJNA CEV

PODLOSKA 10

VIJAK M10x45

GUMENA TULKA

OPBUGA

NOSAT

VIJAK M8x20

PODLOSKA S

MATICA M8

TBAP

PODTOSKA 6

RASCEPM 2X12

()PBUGA

ZATEZAC KOCNlcE

NOZNISIAITK

GUMENA NAVLAKA

VUAK M10x20

PODLOSKA B6

VLEONI LOCEN

SIGUBN()SNA OPBUGA

FUEL TANK. PAINTED

FUEL TANK-GRU

FILLEB CAP

BUBBER TAP

FUEL FEED TAP

CI-AMP

TUBE { 0,lm)

FBAME PAINTED BI-ACK

FBAME PAINTED BLACK

LOCK

BEAR FOBK BI.ACK

BEEABING BUSH

DISTANCE BUSH

PIN

WASHEB 12

NUT

SHOCK ABSOBBEB

WASHEB

SCBEW M 1OX4O

SCBEW M IOX4O

STAND BLACK

SPBING

SCBEW MIOX25

DISTANCE BUSH

PROTECIIVE NUT

BRAKE PEDAL

RUBBER

DISTANCE TUBE

WASHER IO

SCREW

BUBBEB TUBE

SPRING

HOLDER

SCBEW M8X 20

WASHEB 8

NUT M8

BEAR BBAKE ROAD

WASHER 6

SPLIT PIN 2XI2

SPBING

BBAKE TENSIONEB

FOOTBEST PAINT

FO()TBEST BUBBEB

SCREW M IOX2O

WASHEB 86

LINK

PROTECTIVE SPRING

ll
l1

;i
1l

1

I

2

1

I

2

2

2

I
4

4

I

I

1

1

1

1

1

I

2

I

1

1

1

1

I

I

I

2

2

1

2

1

2

1

1

2

I

I

2

7

2

I
4

4

1

1

I

I

I

I

I

I

2

1

1

1

1

I

1

1

I

2

1

1

1

1

2

1

2

1

2

4

I

2

1

1

2

1

I

2

2

2

I
4

4

1

1

1

1

l
1

I

1

2

I

I

I

I

I

1

I

I

2

L

1

2

1

2

1

1

1

4

1

2

1

I

Z

I

1

2

2

2

I
4

4

1

I

1

1

I

I

I

1

2

I

1

1

1

1

I

I

1

2

I

1

I

1

2

I

2

1

2

11
44
11
22

lt
12

13

14

15

16

17

I 025569 V|JAKMl0x40

I8 221110 STOJALO LAKIBANO CRNO

19 200609 vzMEt-

20 026321 VlJAKMlOx25

21 221114 DISTANCNAPUSA

22 O3OO42 MATICAMlO-SAMOZAPOBNA

23 221445 NOZNI ZAVORNI VZVOD

24 26009I PREVLEKAZAVOBNEGAVZVODA

25 221115 DISTANONACEV

26 031934 P0DL0ZKA 10

27 0250S1 V|JAKMl0x45

28 221195 GUMIJASTATULKA

29 221197 VZMET

30 221194 N0S|LEC

31 026314 VIJAK M8x20

32 031933 P0DL0ZKAS

33 031077 MAT|CAMS

34 221145 DROG

35 031332 P0DL0ZKA6

36 034027 BMCEPM 2x12

37 209877 VZMET

38 209876 NATEZALECZAVOBE

39 221380 NOZNAOPORA.LAKIBANA0BNO

40 202881 PBEVLEMNt)zNEOPOBE

41 026326 V|JAKMl0x20

42 031S48 P0DL02KAB10

43 221444 VLECNI LOCEN

44 200874 VABOVALNAZASKOZKA



SEDEZ, BLATNIK, POKR()VT

SEAT,FENDERS,COVERS

SE D I STE, B LAT() B RAN I, POKLO PCI

tg*

s,sM.,

dr:-'u@pff:o

5$@"
@28

38

@
gBg

@0, 43t*f& w
f ssn

3rta'

33

10

36a

e
@
@
c"

e

35a H g47b
g g48b

@) 49b

uoo@

ru 51b



TO,$Os
Sr.or $rm DESCRffi()I{ ABCD

2

2

1

4

1

3

3

6

6

1

1

4

2

2

2

2

6

I

1

1

1

1

I

1

2

2

I

I

1

1

I
4

4

4

1

2

7.

2

6

I

2

4

4

I

2

3

4a
4a
4a
5

6

7a
8

I
10

lt
12

t3

14

15

16

1l

l8

1g

20

21

22

23

24

25

,R

z7

28

23

3.0

31

32a
32b
33a
34a
35a
36a
37

3B

39

40

4t

42

43

44

45

4Sb
47b
48b
49b
50b
5rb
52b
53b

221780

221336

221445

221338

027248

031508

027245

03r508

221534

026297

031509

031845

031075

221782

221781

044419

031922

221539

221540

221219

207313

221786

221530

221172

221225

221516

221159

221180

031847

031077

221432

044406

295059

221179

2267:14

208323

221413

217753

025133

221175

221754

221777

209324

026288

221773

221173

031933

221686

226771

208323

221413

208324

030040

02656r

226769

226775

221357

221557

221398

221399

721732

226101

t1 4 1,4
PBEDNJAMASKA IXKIBANA^^ 

. .'.
GUMIJASTI VLOZEK

POKBOV

NOSILEC MASKE

VIJAK M5x12

PODLOZKA A5

VIJAK M5x12

PODLOZKA A5

NOSILNA PLOS0A BUTNIKA

VUAK MExl2

PODLI)ZKA 6

PODLOZKA B6

MATICA M6

DESNI POKROV. I-AKIBAN

LEVI POKBOV LAKIBAN

V|JAKA4,2x16

PODLOZKA 5

VABOVALNA MATICA 4,2

VABOVALNA MATICA 4,2

STBANSM PLOSC|CA

PLASNONA KOVICA

Serrur pornov

S0rurr vrnlcr
DISTANONI OBROC

SEDEZ

LEVI NOSILEC SEDEZA

DESNI NOSILEC SEDEZA

ZAPIBALO

PODTOZKA B8

MATICA M8

SrRtq zR oRoote

VIJAK A4, 2x13

PBTUAZNIK. cRNO IXKIRAN

PBEDNJI BLATNIK UKIRAN

PREDNJI BI.ATNIK. I,AKIBAN

t)BBOc GUMIJASTI

DISTANENA CEV

PODLOZKA

VIJAK M6x25

ZADNJI BI.ATNIK - MKIBAN

GUMIJASTA PODLOGA

OPt)BA

PODLOZKA

VIJAK M6x15

ZADEK-LAKIRAN

GUMIJASTI VLOZEK

PODLOZKA 8

VIJAK

NOSILEC BINTNIKA

OBBOC GUMIJASTI

DISIANENA CEV

PODLOZKA 8

MATICA M6.5

VIJAK M6x16

NOSILEC MASKE

CEV DISTANONA

NALEPM T0M0S (parl

NALEPKA TOMOS-ZADEK

NALEPKA B00NA PBEDNJA {par}

NALEPKA BO0NA ZADNJA (PAT}

NALEPM OKBASNA

NALEPKA 50 C

STREAMEB PAINT

BUBBEB RING

COVEB

STBEAMEB HOLDEB

SCBEW MsXI2

WASHEB 5

SCREW M5XI2

WASHER 5

STREAMEB HOLDEB.BOTIOM

SCBEW M6XI2

WASHEB O

WASHEB 86

NUT M6

HIGHT COVEB PAINT

LEFT C(]VEB PAINT

SCBEW A4,2XI6

WASHER 5

PBOTECTIVE NUT 4,2

PROTECTIVE NUT 4,3

NO. PIITE

BIVEI

PBOTECIIVE COVER

CHAIN GUARD

DISTANCE RING

SEAT

LH SEAT CABRIEB

BH SEAT CABBIEB

LOCK

WASHER B8

NUT M8

TOOL BOX

SCBEW A4,2XI3

LUGGAGE CABBIEB PAINT BIXCK

FBONT MUDGUARD PAINT

FBONT MUDGUARD PAINT

BUBBEB BING

SPACER

WASHEB

SCREW M6X25

BEAB MUDGUARD PAINT

DAMPEB

SUPPOBT

WASHEH

SCBEW M6XI5

TAIL END PAINT

RUBBEB

WASHEB 8

SCREW

MUDGUABD HOLDER

BUBBEB BING

SPACEH

WASHEB

NUT M6

SCBEW M6XI6

STBEAMEB HOLDER

DISTANCE BUSH

DECALS PAIB

DECAL

DECALS PAIB

DECALS PAIB

DECAL

DECAL

MASKA PBEDNJA I-AKIBANA

GUMENI ULOZAK

POKLOPAC

NOSA0 MASKE

VUAK M5xl2

PODLOSKA 5

VIJAK M5x12

PODLOSKA 5

NOSECA PLOCA BUTOBRANA

VIJAK M6x12

PODLOSM 6

PODLOSKA 86

MATICA M6

DESNIPOKLOPAC IXKIRAN

LEVI P{)KLOPAC LAKIBAN

V|JAK44,2xl6

PODLOSKA 5

MATICA ZASTINA 4,2

MATICA ZASNTNA 4,3

STBANSKA PLOCA

PUSTICNA KOVICA

POKLOPAC STINI

Srr LlrucR

ODSTOJNI OBBUC

SEDBTE

LEVI NOSA0 SEDITA

DESNINOSAE SEDMA

ZATVABAC

PODLOSKA B8

MATICA M8

TOBBA ZA ALAT

VIJAK A4,2X13

PBTUZNIK IXKIBAN

PBEDNJI BITTOBBAN UKIBAN

PREDNJI BIATOBBAN I-AKIBAN

GUMENI OBBUC

ODSTOJNA CJEV

PODLOSKA

VIJAK M6x25

ZADNJI BLATOBBAN LAKIBAN

GUMENA PODLOGA

NASLON

PODLOSM

VIJAK M6X15

ZADNJI DIO I-AKIRAN

GUMENI ULOZAK

PODLOSKA 8

VIJAK

NOSAC BLATOBHANA

GUMENI OBBUc

ODSTOJNA CEV

PODLOSKA

KONTRANAVBTKA M6

VIJAK M6X16

NOSAC MASKE

CEV ODSTOJNA

NALEPNICA PAR

NALEPNICA

NALEPNICA PAB

NALEPNICA PAB

NALEPNICA

NALEPNICA

ll
22
ll
1

a

2

l1
44
1

32
31
62
62
tl
1l
44
7.2
22
22
22
66
11
1t
ll

I

4

2

I

2

2

I

1

4

2

2

2

2

6

I

I

1

1

1

I

ll
11
11
11
22
22
11
lt
ll
lt
-l
I
4

4

4

1t
22
22
7

62
lt
22
44
44

2

8

4

-4
-4
-1
-2
11
ll
II
11
2Z
22

I

Z

2

2

I

2

4

4

2

I
4

4

4

4

I

2

I

1

I

I

2

2



PREDNJE VIL!CE

FRONT FORKS

PREDNJE UUUSKE

*@
S*S

"S
:'Q-s,c

"g
29 \--l

s,u
Q,U

&,
r-g\\\-a\-__z{z

14



TOmOs

Sr.on $rnn I'lAZlV DESCBmoit 0Pts AB

I

2

3

4

5

6

226095

221260

221261

221303

044154

221262

221263

726107

226108

226111

226112

025231

031933

226109

221298

221295

?21269

221283

226113

025238

031077

?21352

228114

206701

219349

221137

221134

201013

?00717

222848

200715

200714

044535

223155

223151

PBEDNJE VILICE KPLlzdeli 1221

ZGOBNJA UUINA VEZ

SPONA KBMII.A

VUAK M7x65 {imbusl

P0DL0ZU 7

MATICA M7

SPODNJA VILIONA VEZ

DESNA NOGA PBEDNJIH VILIC KPL

LEVA NOGA PREDNJIH VILIC KPL

DESNA DBSNA CEV

LEVA DBSNA CEV

VIJAK MBx25

PODLOZKA 8

NOSILNA CEV KPL

OBJEMKA

ROKAVNIK

OBJEMKA

t)BRt]C

TESNILNI OBBOE 28X3BX7

VIJA( M8x25

MATICA M8

VIJAK

TESNILNA PODLOZKA

PODLOZKA

KBOVNA MATICA

DESNI NOSILEC ZAROMETA LAKIRANO cBNO

LEVI NOSILEC ZABOMETA LAKIBANO CBNO

GUMUASTI OBHOE

UTOBNA MATICA

PODLOKA

VABOVALNI t]BR(]C

LEZAJNI KONUS

KBOGLICA D5

ZGORNJA LEZAJNA SKODELICA

SPODNJA LEZAJNA SKODELICA

FRONT FOBKS I 22

TOP YOKE

UPPEH HANDLEBAB CI-AMP

SCREW M7X65

WASHEB

NUT M7

LOWER YOKE

BH FOBK LEG CPL

LH F()HK LEG CPL

SLIDING TUBE RH

SLIDING TUBE LH

SCBEW M8X25

WASHEB 8

Ft]RK TUBE CPL

CLAMP

DUST PBOTECTOR

CI-AMP

RING

SEAL BING 2BX38X7

SCBEW M8X55

NUT M8

SCBEW

SEAL BING

WASHER

STEERING NUT

I-AMP HOLDER BH {PAINT)

LAMP HOLDER LH {PAINT)

SEAL RING

NUT

WASHEB

PROTECTIVE COVEB

STEEBING BEABING CONE

BALL 5

BEARING CUP TOP

BEARING CUP BOTIOM

PBEDNJE UUUSKE KPL 1.22

G()BNJA VEZA VIUUSKE

SPONA UPBAVUAOA

VIJAK M7x65 {imbus}

PODLOSKA

MATICA M7

DONJA VEZA UUUSKE

DESNA NOGA UUUSKE KPL

LEVA NOGA VIUUSKE

DESNA KLIZNA CEV

LEVA KLIZNA CEV

VIJAK M8X25

PODLOSKA S

NOSEEA CEV KPL

OBUJMICA

ZASCITNA GUMA

t)BUJMICA

OBBUc

ZAPTIVNI PBSTEN 28X38X7

VIJAK M8X55

MAIICA MB

VIJAK

ZAPTIVNA PODLOSKA

PODLOSKA

GORNJA MATICA

DESNI NOSAC FARA LAKIRAN

LEVI NOSAC FARA LAKIRAN

GUMENI PBSTEN

MATICA SA UTORIMA

PODLOSKA

ZASTTNI POKLOPAC

KONUS LEZAJA

KUGLICA D5

GOBNJA [INUA LEZAJA

DI]NJA CINIJA LEZAJA

tl
ll
22
44

7

I
I
l0
ll
12

13

14

l5

l6

1t

18

1S

20

21

22

23

24

25

2E

27

28

29

30

31

44

22
66
22
22
22
22
22
22
22
22
22

11
t1
11
1i
22
Z2
ll
1l
22
42 42

t1
11



PREDNJE VILICE

FRONT FORKS

PREDNJE VILJUSKE

,,Q s
e,
@,

@ 0 ffi-'rnr8

14 1s 12 S,,S,G(S
-. 

\J22

Q*
Qb,o

S,.
9,.

€.t^S
\--a g

Q,,
,rg



Tornos
$.on Srnn I{AZtV DESIRM()I{

. 226765

1 ?26781

2 226782

3 026573

4 226183

5 226784

6 226785

7 226786

8 226781 ,,

I 226788

l0 226789

ll 026586

12 025238

13 031510

14 031077

l5 226118

t6 226168

17 229333

18 219343

l9 206701

- 227470

20 200717

21 222848

zz 200715

23 200114

24 044535

?5 223155

26 223157

21 726302

28 221942

29 226882

FBONT FOBKS 1 14

TOP YOKE

UPPEB HANDLEBAB CITMP

SCREW M6X25

LOWEB YOKE

RH FOBK LEG CPL

LH FOBK LEG CPL

CI.AMP

BUBBEH PBOTECiION

CIAMP

SEALING FING

SCBEW M8X35

SCBEW M8X55

WASHER 6

NUT M8

I-AMP HOLDEB BH (PAINT}

LAMP HOLDEB LH (PAINT}

PLUG BOTI'OM

STEEBING NUT

WASHEB

SEI 0F BEAHINGS (wirh 28-34)

NUT

WASHEB

PBOTEffIVE COVEB

STEEBING BEABING CONE

BALL 5

BEABING CUP TOP

BEARING CUP BOTIOM

CATEDIOPTEB

CATEDIOPTER

CATEDIOPTER HOLDEB

PBEDNJE VILICE KPL k deli 1-14)

ZG[)BNJA VILICNA VEZ

SPONA KBMIIT

VIJAK M7x65 (imbus)

SPODNJA VILICNA VEZ

DESNA NOGA PBEDNJIH VILIC KPL

LEVA NOGA PREDNJIH VILIC KPL

OBJEMKA D3O

BOMVNIK

OBJEMKA D50

TESNILNI OBBOE B-2BX4O)(7

VIJAK M8x35 {imbus)

VIJAK MBx35

PODLOzKA 6

MATICA M8

DESNI NOSILEC ZABOMEIA IXKIBANO EBNO

LEVI NOSILEC ZABOMEIA. TAKIBANO cRNO

OBBOE GUMUASN

KBOVNA MATICA

P0DL0ZKA (S 0,71

GABNTTUBA LEZAJEV PBED. VtLtC (z deti 2&26)

UTORNA MATICA

P0DL02KA (S 2)

VAROVALNI OBBOc

LEZAJNI KONUS

KBOGLICA D5

ZGOBNJA LEZAJNA SKODELICA

SPODNJA LEZAJNA SKODELICA

ODSEVNIK AMBBA

ODSEVNIK BEL

NOSILEC ODSEVNIKA LAKIBAN 0BNO

PBEDNJAUUUSKA I 14

GORNJA VEZA UUUSKE

SPONA UPBAVUAOA CRNA

VIJAK M6X25

DONJA VEZA UUUSKE

DESNA NOGA VIUUSKE KPL

LEVA NOGA UUUSKE

OBUJMICA

GUMENI SNTNIK. CBNI

OBUJMICA

OBBUC ZAPTIVNI

VIJAK M8X35

VIJAK M8X55

PODLOSM 6

MATICA M8

DESNI NOSAC FABA I-AKIBAN

LEVI NOSAC FARA LAKIRAN

DONJI EEP S NAVOJEM

GOBNJA MATICA

PODLOSKA

GABNIIUBA LEZAJEVA (sa detovima 28-34)

MATICA SA UTORIMA

PODLOSKA

ZASTINI POKLOPAC

KONUS LEZAJA

KUGLICA D54

GORNJA EINUA LEZAJA

DOMJA EINUA LEzAJA

MAoUE OKO-CIUBAR

MAoUE OKO.BELO

NOSAE MACIJEG OKA CRNI

I

I

2

4

4

4

1

2

Z

2

4

2

4

B

4

1

I

4



PREDNJE VILICE

FRONT FORKS

PREDNJE VIUUSKE

,,Q

e,

G,

@,ry 6-*S,
e,,
Q*
ffib,o

S,,
9,.

€,.(^a
\--a g

Q,,



.trt $FBA iIAZIV DHIBM()il ()PIS

,1

5

6

I
I
s

t0

ll
12

13

14

15

l6

17

l8

19

20

2t

22

23

24

25

26

Z]

28

29

30

3t

226825

226831

226782

026573

226183

226825

226830

226786

226787

726788

226789

026586

025238

031510

031077

226824

226827

229339

219349

206701

227470

200717

222848

200715

200714

044535

223155

223151

226302

227942

228682

026331

044157

PBEDNJE VILICE KPL lz deli 1-14)

ZGOBNJA ULINA VEZ

SPONA KRMILA

VIJAK M7x65 (imbus)

SPODNJA VILICNA VEZ

DESNA NOGA PBEDNJIH VILIC KPL

LEVA NOGA PBEDNJIH VILIC KPL

OBJEMKA D3O

BOKAVNIK

OBJEMKA D5O

TESNILNI 0BBOC B-28x40x7

VIJAK M8x35 (IMBUS)

VUAK M8x35

PODLOZKA 6

MATICA M8

DESNI NOSILEC +ABOMETA LAKIBANO IRNO

LEVI NOSILEC *AROMETA. UKIBANO EBNO

OBBOC GUMIJASTI

KBOVNA MATICA

PODL0ZKA {S 0,7}

GARNTTURA LEZAJEV pBED. VrLtC k deti 20-26)

UTOBNA MATICA

P0DL0ZKA {S 2)

VABOVALNI OBROC

LEZAJNI KONUS

KBOGLICA D5

ZGORNJA LEZAJNA SKODELICA

SPODNJA LEZAJNA SKODELICA

ODSEVNIK AMBBA

ODSEVNIK BEL

NOSILEC ODSEVNIKA. LAKIBAN CBNO

VIJAK M12X25

PODLOZKA 12

FBONT FOHKS CPL1.14

TOP YOKE

HANt)LEBAB CLAMP

SCREW M7X65

LOWEB YOKE

BH FOBK LEG CPL

LH FOBK LEG CPL

CI-AMP

RUBBEB PflOTECTION

CLAMP D50

SEALING BING 28X4OX7

SCBEW M8X35

SCBEW M8X55

WASHEB 6

NUT 8

I.AMP HOLDEB BH {PAINT)

I-AMP HOLDEB LH (PAINT)

RING

STEBING NUT

WASHEB

SET OF BEARINGS (WITH 2BJ4)

NUT

WASHER

PBOTECTIVE COVER

STEERING BEABING CONE

BALL 5

BEABING CUP TOP

BEABING CUP BOTTOM

CATEDIOPTEB

CAIEDIOPTER

CATEDIOPTEB HOLDEB

SCBEW M]2X25

WASHEB 12

PBEDNJE VIUUSKE KPL 1 14

GOBNJA VEZA UUUSKE

SPONA UPBAVUA0A

VIJAK M7x65 (imbus)

DONJA VEZA VIUUSKE

DESNA NOGA VIUUSKE KPL

LEVA NOGA VIUUSKE

OBUJMICA

GUMENI SNTNIK

OBUJMICA

ZAPTIVNI PRSTEN 28X4OX7

VIJAK M8X35

VIJAK M8X55

PODLOSKA 6

MATICA 8

DESNI NOSA0 FABA UKIRAN

LEVI NOSAE FABA IXKIBAN

OBBUC

GOBNJA MATICA

PODLOSKA

GARNITUBA LEZAJEVA (sa detovima 2B-34)

MATICA

PODLOSKA

ZASTITNI POKLOPAC

KONUS LEZAJA

KUGLICA 5

GOHNJA fiNUA LEZAJA

DONJA CINUA LEZAJA

MACUE OKO CILIBAB

MACUE OKO BELO

NOSAC MACUEG OKA CBNI

VIJAK M12X25

PODLOSKA 12

I

1

2

4

4

4

1

2

2

2

4

2

Z

4

2

1

1

4

I

2

I

2

1

I

2

42

1

1

2

1

1

2

2



KRMILO, ROIAJI, BOVDEN VLEKI, MER. HITR.

HANDLEBAR, CONTR()LS, CABLES, SPEEDOMETER

UPRAVUAC, RUEICE, SAJLE, BRZINOMER

,B

fl

.B

-m

/
b- 12

,\d



TOl,loS

Sr.on $rm itAztv IlffiBlPll()l'l 0Pts AB
1 221770 KBM|L0

2 222345 MEBILNIK HITB0STI KPL (z deli 34)

3 044702 ZRnrutCA tZV t,ZW

4 217155 N0S|LECZARN|CE

5 221045 KONTBOLNAZABNICA.MODBA

6 226554 VBTUIVAPBEGIBNAOS

I 2?1046 B0CAJ PLINA KPL k deli 14,15,23)

I 221050 R00AJ pB.ZAV0HAKpL(zdeti It 13,21)

l0 221047 B00AJ SKL0PKE KpL k deti 11-13,22)

11 221220 VUAKROEAJA

12 221221 NASTAVNIVIJAK

13 221222 S0BN|K

14 026575 V|JAKM6x20

15 221223 PBEVLEMLEVEGABOEAJA

16 221377 BOVDEN PLINA

17 721318 BOVDEN PBEDNJEZAVOBE

18 221847 BOVDEN SKLOPKE

r9 200159 TULEC

20 209877 VZMEI

21 ??1448 DESNAROTICA

72 221438 LEVABoCTCA

23 221224 PBEVTEKA DESNEGA ROCAJA

24 223255 VZVBATNO OGLEDALO

25 044123 NAVOJNI VLOZEK M8XI,sD

26 201197 S0BNIK

HANDLEBAB

SPEEDOMETEB (whh 28,291

BUIB I2V 1,2W

BULB H0LDEB (cev)

CONTBOL BULB

SPEEDOMEIEB CABLE L78O

THFOTILE TWIST GBIP CPL I4,I5,23

FBONT BBAKE HANDLE 1I 13,2I

CLUTCH HANDLE CPLII 13,22

SCBEW

ADJUSTING SCREW

NIPPLE

SCREW MOX2O

GBIP LH

THROTTLE CABLE

FBONT BRAKE CABLE

CLUTCH CABLE

CABLE NIPPLE

SPBING

BH LEVEB

LH LEVEH

BH GBIP

MIBBOR

THBEADED PLUG M8X1,5D

NIPPLE

UPBAVUJE

BBZINOMEB (sa delovima 28,29)

SIJALICA I2V 1,2W

NosAe suAltcE (cev)

KONTBOLNO SVETLO

BOTACIONA PREGIBUIVA OSOVINA L780

BUCICA GASA KPL I4,I5,23

BUCICA PREDNJE KOENICE

RUCICA KVACILA

VIJAK BUcICE

BEGULIBNI VIJAK

SBEANIK

VIJAK M6x20

NAVIAKA LEVE BUEICE

SAJLA GASA

SAJI.A PBEDNJE KOCNICE

SAJU KVACILA

fRunl
OPRUGA

DESNA BUflcA

LEVA HUCICA

DESNA BUEIA

BETROVIZOB

NAVOJNI ULOZAK MXI,5D

SBEANIK

tl
tl
ll
t1
tl
ll
lt
1l
tl
Z?
22
22
22
ll
11
ll
11
ll
1l
11
11
ll
11
1t
ll



KRMILO, R()CAJI, BOVDEN VLEKI, MER. HITR.

HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES, SPEEDOMETER

UPRAVUAC, RUCICE, SAJLE, BRZINOMER

ffi

g"
13 c)

c,.

0'

fr-

,€le sr)oe
@,5

%.'



Sr.un $rm ilAztv DESCRlm()N l)PIS

Tornc)s

CD

1

2

3

4

5

0

7

221770 KBMILO

222345 MER|LNIKH|TR0ST|KPtkdeli34)

044702 zRnrunR tZV t,ZW

217155 NOSILECZABNICE

221045 KONTROLNAZABNICA.MODBA

226554 VRTUIVAPHEGIBNAOS

zztlo3 oHBLrorsHo

HANDLEBAB

SPEED0MEIEB (whh 28,29)

BULB 12V I,2W

BULB H0LDEB (cev)

CONTBOL BULB

SPEEDOMEIEB CABLE LTBO

LEVEB CLAMP BH

UPBAVUAC

BBZIN()MEB {sa delovima 28,29)

SIJALICA I2V 1,2W

N0SA0 sUALlcE (cev)

KONTBOLNO SVEILO

ROTACIONA PBEGIBUIVA OSOVINA L78O

KUEBTE RUcIE DESNO

BUCICA LEVA KPL

KUCBTE BUEICE LEVO

RUCICA LEVA KPL

BUIIIA GASA KPL

VIJAK BUEICE

VIJAK ZA REGUI,ACIJU

SRCANIK

OPRUGA DESNA

KLIZAC

OPBUGA

VIJAK

inuRl
KONTRANAVBTM M6

OPBUGA LEVA

VIJAK M6X16

NAVIAKA BUCICE LEVA

SAJI.A PBEDNJE KOCNICE

SAJLA GASA

SAJLA GASA

SAJLA KVAilLA

munn

DESNA RUCICA

LEVA RUCICA

DESNA NAVTAM

BEIROVIZOB

SBCANIK

t]PRUGA

ll
1l
11
tl
11
11
1l
11
tl
ll
ll
22
22
22
11
'lt

1l
22
22
22
tt
22
1l
1l
1

.1

223700 B00AJ DESNT A5 KPL {z deti 7,10,13,1S18,20,26,28} LEVEB BH CPL

8 ?23T02 OHKJELEVO

- zz310l B00AJ LEV| A5 KPL k deri 8,10,17-20,27)

S 223]06 BOCICA PLINAVBTUIVA

10 027222 VUAKRO0AJA

11 22S556 NASTAVNI VIJAK

12 227169 S0BNIK

13 221996 VZMET BOCICE DESNE

14 2?3707 DHSNTK

15 773105 VZMEI

16 7?3708 VUAK

17 ??3713 PUSA

l8 030040 MAT|0AM6-5

19 223]10 VZMflRO0ICELEVE

20 026561 VUAKMExI6

21 223711 PBEVLEKALEVEGAROcAJA

22 226676 BOVDEN PBEDNJEZAVOBE

23 226675 BOVDEN PLINA

23 226833 BOVDEN PLINA

24 226677 BOVDEN SKLOPKE

25 200159 TULEC

26 223705 DESNAHo0TCA

27 223704 LEVAB0o|0A

28 ??3712 PREVLEKAOESNEGABOIAJA

29 ?23255 VZVBATNO OGLEDALO

30 201191 s0RNtK

31 2OSB17 VZMfl

LIVEB CIAMP LH

LEVEB LH CPL

THBOTILE TWIST GBIP

SCBEW

ADJUSTING SCBEW

NIPPLE

SPBING RH

THBOTILE VALVE

SPBING

SCREW

BUSH

NUT MO

SPBING LH

SCREW M6X16

GRIP LH

FBONT BBAKE CABLE

THBOTTLE CABLE

THBOTTLE CABLE

CLUTCH CABLE

CABLE NIPPLE

BH LEVEB

LH LEVER

RH GRIP

MIBB()B

l1
11
11

1l
tl
ll
11
11

NIPPLE

SPBING



PREDNJE KOLO

HOilTWHEEL

PREDruITOCAK

N

@trffi@
'18

@bfu 5

O@ NN

le 
20 21 1 ''' 

24

EhbDN*



-1

TOfr,tOs

$.or $rm MZ|V IlESCRlmt)iI 0Prs ABCD
- 221771 PREDNJE K0L0 S KPL k deli 1 27)

- 221200 PREDNJE K0L0 BBEZ PL. {z deli 1-24}

1 221702 PBEDNJEPESTO

- 221201 PBEDNJE PESTO (PL (z deli l-7)

2 205839 0KR0VTESNII

3 205901 POLSTEN OBBOE

4 044225 KR0GLICNI LEZAJ 12x32x10

5 2058S8 DISTANCNA CEV

6 a 221674 PUISCE 1,50tu1S

6 b 228798 PLAISCE 1,50A,x18

7 a 221396 spnR S pRtVOtrO ( D 2,75 mm)

7 b 226759 sptCl S pnUOtrO ( D 3,00 mm)

8 2?1204 NOSILNAPLOSOA

FRONTWHEEL CPL 1-27

FHONTWHEEL 1-24

FRONTWHEEL HUB

FBONT WHEEL HUB

DUST COVEB

FELT BING

BALLBEABING 12X32X10

DISTANCE TUBE

BtM 1,5X18

RtM l.5xt8

SPOKE WITH NIPPLE D2,75

SPOKE WITH NIPPLE D3,OO

BBAKE PI,ATE FB0NT (with speedometer drive)

BBAKE PLATE FB0NT CPL (with l0-18.2&32)

DRIVING WHEEL

DHIVEN WHEEL

WASHER

CONNECIION

PIN 05X25

WASHEB

FELT RING

GASKET CRANKASE

BBAKE SH0E PAIB (with 18)

SPRING

BRAKE CAM

GASKTI

SPBING WASHEB

BBAKE LEVEB

WASHER B8

NUT M8X1

TYBE 2,50-18

INNEBTUBE2 1/2. 18

RIM TAPE

MLE

MLE

DISTANCE BUSH

WASHEB 12

NUT

PBEDNJI TOCAK KPL I 27

PBEDNJI TO0AKI.24

GIXVCINA PRE[)NJEG TOCKA

GtAVflNA PBEDNJEG TOEKA I.7

KUCBTE ZAPTIVKE

FILCANI KOLUT

KUGLICNILEAJ NrcZKO7
ODSTOJNA CEV

NAPI}TAKTOEM I,5XI8

NAPI-ATAK TOEKA I,5XI8

ZarcR o z,zs

ZatcR o e,oo

PBEDNJA NOSE0A PL00A {s pogonom bninomera}

PBEDNJA N0SE0A pL0cA KpL (sa 10"1S, 2$32)

POGONSKI NAZUBUENI KOLUT

NAZUBUENA POGONSM OSOVINA

PODLOSM

PBIKUUINI DEO

crvtJA osxzs

PODLOSKA

FILCANI KOLUT

KUEBTE ZAPTIVKE

cruusr ro0rutcr rPL (s detom l8)

OPBUGA

ODSTOJNIK BAZUPIBAC

ZAPIIVKA

EI-ASTICNA PODLOSKA

BUE[A KOCNICE

PODLOSMBS

MATICA MSXI

GUMA 2,50-18

UNUTHSNJA GUMA 2 I/2.I8
GUMENI ULOZAK

OSOVINA

OSOVINA

ODSTOJNA CEV

PODL{)SKA 12

MATICA

l'l
l1
l1
ll
ll
ll

2222
1111

I
l0

tl
12

l3

l4
15

t6

17

l8

t9

70

21

22

23

24

25

26

27

28

28

2S

30

31

??1203 N0S|LNApl0seAKpLkdetiS-24)

201056 GONILNOVUAENOKOLO

205748 GNANOVUACNOKOLO

201052 P0DL0ZKA

205751 PRIKUUOEK

037044 ZATI0 D5x24

205736 P0DL0ZKA

205336 POLSTEN OBBOC

205875 OKBOVTESNILA

211072 ZAVoBNA0EUUSTKpL(zdetom 18)

205877 VZMEI

201356 BMPIRALO

200239 GUMIJASTAPODLOZKA

200251 VZMEINAPt)DLt)zKA

221213 ZAVORNIVZVOD

031847 P0DL0ZKA 88

031124 MATICA MBxl

295053 PNEVMATIKA2.S0-18

044942 ZBA0MCA2 1/2-18

044944 GUMUASTIVLOZEK

221126 VIINA0S
219159 VI0NA0S

226096 DISTANfNAPUSA

031S35 P0DL0ZKA 12

206498 MAT|CAMl2xl

ll
1l

36 36

. .3630
1111
1111
1111
llll
t11l
1111
llll
1111
ll11
l11t
1111
2222
1111
lltl
lllt
1111
11ll
11ll
tllt
llll
11tl
11

1l
tltl
4444
2222



ZADNJE KOLO

REAR WHEEL

ZADNJI TOCAK

31 30 
)@,.00tr

3

M#
,M 

GOq

*rEF 
ob fuo 

@'.v:P'
hbd



$r.m $rm DE$Rlm()N 0Pts

Tornos

ABCt)

2

3

4a
4b
5a
5b
6

221172 ZADNJE K0L0 S KPL k deli 1 17)

221205 ZADNJE K0L0 BBEZ PL. k deli 1-14)

221207 ZADNJE PESTO

221206 ZADNJE PESTO KPL (z deli 1 5)

044225 KB0GL|CNI LEZAJ l2x32xl0

205898 DISTANCNA CEV

221674 PUnSCE l,s0Al)(',tS

?26198 PLAnseE 1,50tu1S

221390 splcRspRtvo.lro

226799 sptCRS pR|VOLTO

221?Og NOSILNA PLOS0A

221208 N0STLNA pLOs0A KpL k deti 6.14)

211072 ZAV0BNA CEUUST KPL (z delom 8)

205877 VZMET

201356 BMPIBALO

200239 GUMIJASTAPODLOzKA

200251 VZMETNAPODLOZKA

721441 ZAVOBNI VZVOD

031847 PODLOZKABB

031124 MATICA MBxl

295054 PNEVMAT|KA2.T5-18

044542 ZBA0N|CA2 1/2.18

044944 GUMIJASTIVLOZEK

209878 SORNIK

721211 KOLUTSKLOPKE

221210 KOLUT SKL0PKE KPL k deli 19-24)

044226 KB0GL|CN| LEZAJ Ux40x20

206461 VERIN|KZ35

025210 V|JAKMTx30

222852 VAROVALNAPLOSCIA

031076 MATTCA M7

205745 GUMIJASTIVLOZE(

221607 VTINI0lEN-neparnoit.valjtkovverige

221836 VEBIGA-l0lVAUEEK

2?1111 VEBIGA-IO2VAUEEK

219153 VTI0NA0S

219179 DISTANONA PUSA

219178 NOSILNAPUSA

044157 P0DL0ZKA 12

208815 NATEZALECVEBIGE

031935 P0DL0ZKA 12

206498 MATICA Ml2xl

BEAR WHEEL CPL 1 17

BEABWHEELCPLl 14

BEAB WHEEL HUB

BEAB WHEEL HUB CPL 1 5

BAAL BEARING I2X32XIO

DISTANCE TUBE

HrM 1,50M18

BtM 1,50M18

SPOKE WTH NIPPLE

SPOKE WITH NIPPLE

BBAKE PTATE

BBAKE PIITI CPL 6.14

BRAKE SHOE CPL 8

SPBING

BRAKE CAM

GASKET

SPBING WASHEB

BRAKE LEVEB

WASHEB 8

NUT MSXI

TYBE 2.75- 18

|NNEBTUBE2I/2 18

RIM TAPE

NIPPLE

WHEEL HUB CLUTCH

WHEEL HUB CLUTCH CPL IS-24

BALL BEABING 17X4OX2O

CHAIN SPBOKET 35

SCBEW M7X3O

PBOIECTIVE PLATE

NUT M7

BUBBEB

CHAIN WA$HER LINK

CHAIN 101 ROLLERS

CHAIN 102 BOLLEBS

WHEELMLE

DISIANCE BUSH

BUSH

WASHEH 12

cHAllr TENSI0NEB

WASHEB 12

NUT MI2X.I

ZADNJI TOCAK KPL I.I7

ZADNJI TOEAK KPL 1.I4

ZADNJA GI}VCINA

ZADNJA GLAVfiNA KPL I.5

KUGLfNI LEZAJ I2X32X1O

ODSTOJNA CEV

NAPUTAK TO0KA I,sOX18

NAPIXTAKTO0KA 1,5OXi8

SRstcR sR crvNotr sPoJNrcoM

Smrcl sl crvruou sPoJNrcoM

ZADNJA NOSEIA PLOCA

ZADNJA NOSEEA PLOCA KPL E14

iruu$ rocNrcr rpL e

OPRUGA

BAZSTOJNIK BAZUPIBAC

ZAPTIVl(A

ELASNCNA PODLOSKA

POLUGA KOENIE

PODTOSI(A 8

MATICA M8X1

GUMA 2.75- l8

UNUTHASNJA GUM A21/218

GUMENI ULOZAK

trvrLR

KOLUI SKLOPKE

KOLUT SKLOPKE I$24

KUGLICNI LEZAJ 17X4OX2O

UNOANIKZ3S

VIJAK M7X3O

ZASTINAO PLOcIcA

MAIICA M7

GUMENI ULOZAK

SPOJNICI}N UNCA

LANAC OD IO1 VAUAM

LANAC OD 102 VAUAKA

(]St]VINA Tt]CKA

ODSTOJNA EAURA

NOSEEA PUSA

PODLOSKA 12

ZATEZAC LANCA

PODLOSKA 12

MATICA M12X1

ll

36 36

11
11
ll
1l
22
l1

22
22
22
22

I

I

I

1

2

1

1t

2

I

7

I
s

l0

11

1?

l3

14

15

16

17

1B

19

20

21

22

23

24

25

26

2t
27

28

?s

30

31

32

33

34

36 36

ll
1l
lt
22
t1
ll
l1
ll
ll
11
11
1t
11
11
11
l1
1l
11
44

44
ll
11
I

.l
11
1l
11
22
22
22
22

L4



ELEKTRICNA OPREMA

ELECTRICAL PARTS

ELEKTRICNA ()PREMA

6

@
3

@

9qp

37

m35

&o
66,;

qr,,

.rtl ,rrtiffi

,rr#

%@66p
31



TOiIO5
Sr.oa Srm ilAZtV DES[flm0il 0Pts ABCD
- 221034

1 221433

? 221316

3 044419

4 221317

5 722029

6 044701

7 044692

I 025391

I 031989

l0 221128

ll a. 221035

It b ?27001

12 a 22103E

12 b 227002

13 a 027010

13 b 230548

14 211385

15 221158

16 ?21155

17 222083

18 044697

l9 044698

20 044416

21 026288

7Z 031925

23 221550

?4 219552

- 222515

- 222516

25 044689

z6 219551

27 209?54

28 031979

29 209245

30 221606

31 044435

32 03lS3l

33 ZZ3Z33

34 03t509

35 031845

36 031075

37 221582

38 027082
- a ?21141

- ,a 221553

- b ?26678
- b 221553

znnOMn rPL k oeti t.S)

OKBOV ZABOMETA

VLOZEK ZANOMEIA

VUAK A4, 2xl6

NOSILEC ZABNICE

DBZATNA SPONM

ZaRrunR rzv zslzsw
zRnrutca tzv sw
VIJAK M8x25

PODLOzMAS

OISTANENI OBROC

LEVO STIKALO S KABLOM

LEVO STIMLO

DESNO STIKALO S KABLOM

DESNO STIKALO

VIJAK M3x10

VUAK PT 3X12

STOP STIKALO

VZMEI

NOSILEC STIKAI-A

ZADNJA SVflLKA KPL k deti 18.20)

zRRNICR tZV tSW

anruca tzv sw
VUAK 44, 2x38

VIJAK MGx25

PODLOZKA 6

GUMIJASTI VLOZEK

SMTBNA SVEIILKA

SMERNA SVETIIIA KPL k deti 2426)

SMEBNA SVEIILKA KPL k deti 2426)

ZABNICA I2V IOW

NOSILEC SMEBNE SVETILKE

PODLOzKA

PODLOZKA BI2

MATICA M1lxl

UTBIPALKA

VUAK A4, 8x22

PODLOZI(A 5

SIRENA 12V

PODLOZKA 6

PODLOZM BO

MATICA M6

BEGUI.ATOB NAPffOSTI

VIJAK M6x25

PBEDNJI KABELSKI SPLET

ZADNJI MBELSKI SPLEI

PBEDNJI MBELSKI SPLET

ZADNJI KABELSKI SPLFI

HEADI.AMP CPL I.9

HEDI.AMP

#N/R

SCBEW A4,2XI6

BULB HOLDEfl

CLIP

SULB 12U 25175W

BULB I2V 5W

SCREW M8X25

WASHEB

DISTANCE BING

SWTCH LH

SWITCH LH

SWTCH BH

SWITCH BH

SCBEW M3XlO

scBEW 3X12

STOP SWTCH

SPBING

SWITCH HOLDEB

BEAB LICHT (with 9,10,32)

BULB 12V 15W (srop tighr)

BULB 12V5W

scBEW A4,2X38

SCREW M6X15

WASHEB 6

BUBBEB

TBAFFICAT0B (wirh 35)

IBAFflCAT0B CPL {wirh 3436)

TBAFFICAT0B CPL (with 3436)

BULB IzV IOW

TBAFFICATI)B HOLDER

WASHER 12

WASHEB B12

NUT M1lxl
BETAY

SCBEW A4,8X22

WASHEB 5

HORN I2V

WASHER 6

WASHEB 86

NUT M6

VOLTAGE BEGUIATOR

SCREW M6X25

FBONT ELECIBIC WIBING

REAR ELECIBIC WIBING

FBONT ELECTBIC WIBING

REAR ELECIBIC WBING

FAB KPt 1.9

KUC|STE FABA

ULOZAK FABA

VUAK A4, 2xl6

NOSAC ZARUUE

DBZx0

stJALtcA IzV25l25W

SIJALICA IzV 5W

VIJAK M8x25

PODLOSKA

#N/A

PBEKDAc LEVI

PBEKIDAC LEVI

PBEKDAc DESNI

PBEKIDAc DESNI

VIJAK M3XlO

VIJAK M3XI2

PBEKIDA0 ST0p SVETLA (noina kotnica)

OPBUGA

NOSAO PBEKIDACA

ZADNJA SVEIIUKA (sa detovima g, 10,82)

SUALICA 12V 15W (stop sverlo)

SIJALICA 12V 5W

VIJAK A4,2X38

VIJAK M6XI5

PODTOZKA 6

GUMA

ZMrcAVAC (sa detom 3b)

zMIGAVAC KpL {sa detovima 34t6}
ZU|CIVIC fpL (sa Oetovima 34361

SUALICA I2V IOW

NOSAE ZMIGAVCA

PI)I)LOSKA 12

PODLOSKA BI2

MATICA MIIXI
PULSATOR

VIJAK A4,8X22

P()DL()SKA 5

SIRENA

PODLOSKA 6

PODLOSKA 86

MATICA M6

BEGULATOR NAPONA

VUAK M6X25

PBEDNJI KABL()VNI SNOP

ZADNJI KABLOVNI SNOP

PBEONJI KABLI)VNI SNOP

ZADNJI KABLOVNI SNOP

ltt
ltl
ltl
222
lll
111
l1t
111
222
222
zZZ
ll
..1
l1

22

I

1

I

1

I

2

3

2

I

1

Z

L

4

4

6

2

4

1

1

33
1l
11
l1
tt
11
ll
I

I

2

3

2

I

I

2

L

4

4

6

2

4

I

1

3

I

1

1

I

I

1

I

I

?

1

I

1

1

1

I

2

3

2

1

1

2

2

4

4

6

2

4

I

I

3

1

1

I

1

I

I

2

3

2

I

I

Z

2

4

4

6

2

4

I

1

11
ll



0250s1 s.27

025192 M
025193 10-36a

025210 1+22

025?31 11-g

025238 11-17,11a,tr1?

025391 15-B

025410 9-17

026043 1 16

026281 10-B

026288 1521,1041

026289 7-35

026304 7a-30

026311 14

026314 9-31,8a12,8 11

026326 941

026327 9-20

026331 I 1 b-30

026561 1-21,12a-20,10-51b

026571 1-25

026573 11a,b-3,8,6

026575 1?-14

026586 11a,Fl1

026604 1-14

026636 1-11

026645 1-15

027010 l513a

027055 7a-7

027056 6-7

027068 6-23,8a29,8-27

027082 1$38

021205 6-13

02727? l2a-10

021235 6a-7

021248 104,105

027250 6a-l8

021260 6a-5

030040 l2e-18

030042 9-22

030049 1-18

030084 6 17,6a10

031071 812

031074 826,6a16,8a32,8-30

031075 t5-36,10-ll

031076 2-8,$11,8a-11,8-10,1424

031077 11a,b14,11-18,10-28,9-

031124

031 507

03 r 508

031509

33,8a-15,8-14

13-24,1+14

6-14,6a8

6a1 7,104,1 0-6,8a-5,8-2 1

1$34,10-9

031510 1la,b13

031845 l$35,10-10

031846 Ba-10,8 I
031847 &13,8a14,13 23

031848 942

031850 1+23

031866 6 B,6a-B

031922 B-28,8a-30,10-15

031325 15-22

031930 &10

031931 624,15-32

031s32 1-12,+5,7-36,8-5,9-35

031933 1-17,11-10,1044,$32,8a

044225 134,1+2

044226 1+20

044406,8-20,8a23,1&30

044401 8a6

044416 1$20

044419 831,8a33,1014,153

044435 1S31

044441 8a24,822

044460 I
044415 8,8a26

044511 ?.6

044513 2t
044528 6 21,6a-14

044531 S6

044534 +20,25

044535 11-29,11a,b24

044582 I 5

044584 1a-23

044689 1$25

044692 1$7

0446S7 151B

044698 15-19

044701 15-6

044102 12-3,12a-3

044723 1225

044748 2-10

044749 2-10

044751 2-10

044154 2.10

044801 &S

044836 37

044542 13-26,1+16

044944 1377,1+17

064007 8,Ba-3

200039 8,8a25

200048 6 16,6a-9

200153 12-19,12a25

20011? 5-i5

200173 S14

200175 5.21

200239 13-20,1+10

200251 13-21,1+11

200261 3-l8p

200262 3-18p

200265 1 3

200266 S19

200294 1-20

200609 9-r9

200114 11-28,11a,b-23

200715 11-21,11a,b-22

200111 11-25,11a,b-20

200874 944

201013 11-24

201052 13-11

201056 13-9

2011S7 12-26,1?a-30

201356 13-1S,1+9

201481 5-3

2015S4 7a-24

202723 $9

202726 5-B

202721 5-10

202BBl S40

204819 B-24t '

204885 7-30

205386 I l0
205532 1.1

205620 221

205621 2-22

205628 2-39

205633 34

205641 3-l0p

205655 3 13

205656 3-14

205658 3-17

205659 +?1

205660 +23

205661 +24

20s662 3-20

205675 +1

205678 +B

205682 4!0

205683 49

205684 +11

205685 +12

205687 +t
205102 5-13

205736 13-14

205145 1+25

205748 13-10

205751 13.12

205875 13-16

205877 1318,148

205898 135,1+3

205899 13-2

205901 l3-3

205926 5-22

205936 t3-15

205941 512

205943 5-1

205944 $20

206116 S22,6a-15

031S34

031 93 5

031942

031972

031s79

03198S

03rs90

031996

031 999

032039

032012

032073

032081

032082

032141

034021

034096

035034

035035

035070

035072

035073

035123

035400

035497

035548

03s549

036r83

036524

036555

036567

036591

037044

037290

038008

044154

044157

13,8-12

926

9-13,13-30,1+33

&11

7aB

15-28

1 5-9

6-25

3-21

6-15,6a8

2-12

2-28

5-1 6

2-32

3-25

2-21

g-36

244

3ls
324

2-17

3-3

2-25,3-11

2-29

242

2-23

?-14

215

1-21

46

218

3-23

?-15

1 3-13

1-24

2-15

?-7,7a.31,114

llb-31,1431



206tl8 3-5

206120 3-15

206121 3-6

208124 3-16

' 206302 419

206358 4

206370 t-17

20M61 1+21

206498 S-14,13-31,14-34

206603 3-22

206701 11-21,11a,b19

206743 3-26

206873 +22

206889 3 10p

201001 3-18p

207130 3-22

207313 1G1g

207408 2-11

207403 241

20t410 240

207944 2.3

207993 +r5

208021 7a-16

208022 la-15

208025 7u22

208030 1a-17

208033 7a-25

208034 7a-5

208035 7a4

20803S 7r27

208041 7a-20

208042 7a-9

208043 7a-11

208075 29

20820t ?-9

208323 I0t3a,l047b

208324 1040,104Sb

208474 S17

208564 7g

208815 1+32

208850 +r3

209048 S23

209249 1S29

209254 1t27

209774 3-21

209776 +11

209717 +16

209778 +14

209179 4-18

209876 $38

2099ll *37,12-20,12a31

20s878 1418

209992 3-t

20s9s4 3.12

209995 3

210175 6-20,6a-13

210379 7-18

210387 1-32

211019 3.1

211072 13-17,1+7

21159t 9-16

211640 2.1

212369 7.29

212478 721

212419 t-28

212951 2-16p

212958 2-16p

212959 2-l6p

213549 B-23

213114 3€

21520S la-28

215298 829,8a.31

215487 &18,6a-11

216137 7-24

217155 124,12a4

217385 15-14

217753 10-35a

219015 7 a-l

21S016 7a2

219017 7a-3

219018 7a-6

219019 7a-10

219021 7a-26

219022 7al3

219023 1a-21

219024 7a-19

219025 7a-18

219026 lt14
219159 13,1428

219178 t4-30

219175 1+29

219349 1122,11a,b-18

21S509 6-19

219551 15-26

219552 1*24

220006 8-32

221004 1-6

221007 245

221016 8-19,8a-22

221017 8-17,8120

221018 t
221025 8-18,8a-21

221032 S-15

221034 rs,

221035 Mla
221036 1t12a

221045 12-5,12a-5

221046 12-8

221047 12-10

221049 7.37

221050 12-9

221055 9-1

221058 I
221058 M
221059 33

221110 I 18

221114 9-21

221119 925

221124 9-11

2211?5 I 10

221126 9-12,13-28

221128 15-10

221129 +2

221132 84

221134 11

221131 fl-23

221145 9-34

221141 15a

221159 10-25

?21172 10-22

221113 1043

221180 10-26

221194 9-30

221195 15-16

221191 9-29

221198 1il5
221155 9-28

221200 13

221201 13

221202 l3-1

221203 13

221204 13-8

221206 14

221205 14

221207 1+t

221208 14

221209 1+6

221210 14

221211 141S

221213 13-22

221215 8-15

221215 10 18

221220 12-11

TOmOs

221221 12-12

221222 12-13

2212?3 12-15

221224 12-23

221225 10-23

221238 8-2

221240 B-7

221260 11-1

221261 11-2

221262 11-5

221263 11-6

221269 11-14

221283 1r-15

221255 11-13

221296 11.12

221303 11 3

221308 9-2

221318 152

221317 1S4

221336 1G2

221338 104

221340 7-1

221341 72

221342 7.3

221344 7-5

221345 7-6

221346 t-7

221347 t-8

221349 7-10

221350 1 11

221351 1.12

221352 7-13

221353 1-14

221354 1-15

221355 7-16

221358 7-1S

221359 7-20

221360 7-21

221361 1.22

221362 7.23

221364 725

221365 7-26

221371 7-31

221315 8-16,8a-19

221317 12-16

221378 12-17

221380 $39

221352 11-rS

221396 13-7a,145a

221391 t0

221399 10



22139S l0

221405 *2

221406 Ss

221413 1G34a,1MBb

221415 B-r

221423 24

221432 1029

221433 l$l
221438 12-22

221444 943

221445 9-23

221446 12-21

221447 1+12

221449 1&3

221456 2-g

221505 8a-16

221501 Ba-27

221518 1024

221530 10-21

221534 107

221539 10-16

221540 10-fl

221550 tF23

221553 15a,b

221557 10

221562 8M

221582 lt37

221584 Ba-28

221606 l$30

221601 1+26

221636 8a-17

221637 8a-18

221674 13-6a,144a

221686 1045

221111 1+27

221115 2-1

721132 l0

221143 2.5

221754 10-38

2?1710 12-1,12a-1

?2lt7l 13

221712 14

221773 1042

221n5 10-37

221n7 10-39

221179 10-32a

221780 10-1

22"\781 10-13

221782 10-12

221786 1rI20

221811 8a-2

221820 8a1z

221836 t+27

221841 1218

221889 8a-8

221890 la-l

221912 1.22

221915 1-lg

221917 2-20

221922 2-33

2?1924 2-35

221925 2-36

221926 2-3t

221928 2-38

221529 2-30

221932 243

221938 3-S

221939 3.27

221962 2-13

221970 ?.31

221971 2-28

221972 2-24

221994 74

222010 6

222029 t5-5

222063 1*1t

222345 l2-2,12a-Z

222515 15

222516 15

222848 1126,11a,821

222852 t+23

?23144 2-34

223155 l1-30,11a,b-25

223157 1l-31,11a,b-26

223164 6-5

223166 6-6

223168 6-2

223169 6-3

223170 6,6a4

223116 &1

223233 1$33

223255 12-24,12a-29

223473 M
223700 12a

223101 12a

223102 12a-8

223103 12a-7

223104 12a-21

223705 12a-ZE

223706 12a-9

223707 12a-14

223708 12a-16

?23109 l2a-15

223110 I2a-19

223711 12u2:i

22371? 12a-28

223113 12a-17

224056 g-5

2260S5 11

226096 13-29

226101 10

226107 1l

226108 11

226109 11-11

226111 11-7

226112 11-B

228113 t1-16

226114 11-20

226125 7-33

226151 1

226302 11a,b-21

226338 l-1

226339 SIB

226450 S.B

226483 I

226542 $7a

226554 12-6,1?a6

226635 7a

226637 7a-12

226643 1-?6

226614 8-24

226875 12t23

?26616 12a-22

226611 12a-24

226678 15b

226682 11a,b-29

226718 11a-15

228t63 97b

2?6765 l1a

226168 lla 16

22676S 10-52b

?26711 lM6b

226774 10-32b

226775 l0-53b

226181 lla-l

226782 11a,b-2

226183 11a,h4

226184 11a-5

226185 11a6

226188 lla,F7

226781 lla,b8

226788 lla,b-9

226189 11a,b10

226tSB 13-6b,144b

226799 13-7b,l+5b

226815 1

228821 7a-29

226822 8a-1

226824 11b15

226825 11b

226827 11b-16

226829 ilFs
226830 1 1 b-6

226831 ltb I

228832 6a-12

227001 l5-11b

227002 1S12b

227146 7a-29

227147 1-34

227153 12

227155 1-23

221156 2?

227158 2-5

227163 8-8,8a-9

227169 12a-12

227470 lla,b

221942 11a,b-28

227996 12a13

229333 lla,b-17

229446 6a

229483 6a-3

229484 6a 1

22S485 6a-2

22S556 12a-11

230173 1-52

230548 15 13b

2600s1 +3,9-24

260216 S6

260211 i7
291346 6a

295053 13-25

235054 1415

295059 10-31

2S5111 g-9


